各校剣道部顧問様

県総合体育大会剣道競技日程変更について

 県総合体育大会剣道競技の日程を新型コロナウイルス感染症対策として変更します。

競技日程等は下記の通りです。

会場 愛媛県武道館 主道場   練習会場 副道場

日程 6 月 6 日（日） 男子団体・女子個人

      7 日（月） 女子団体・男子個人

     8：３０ 開場・受付（主道場での練習は 9：40 まで）

         竹刀検量は行いません。検量確認書を提出してください

         受付で人口調査、指導者調査を提出ください。

     9：３０ 補助員集合

     9：４０ 審判監督会議

     9：５５ 開始宣言

    10：００ 試合開始（団体戦終了後、個人戦）

         個人戦は 12：00 集合で練習は副道場で行ってください。

その他 7 月 4 日昇段審査､18 日形講習希望者は直接剣道連盟にメールで問合せ下さい

                愛媛県高等学校体育連盟 剣道専門委員⾧

                              近藤 哲弘